
ZARZĄDZENIE Nr 72/2020 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 15 czerwca 2020 roku 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji 

wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 

wydarzeniami w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 

roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2020 r. poz. 713), w związku z § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z 

dnia 28 sierpnia 2014 roku w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali 

obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 

nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1152) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 1. W celu ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 

spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, wyznaczam swoich przedstawicieli na czas 

przeprowadzenia wyborów  Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 roku, 

których imienny wykaz stanowi załącznik do zarządzenia. 

2.  Zadaniem osób o których mowa w ust. 1 jest zapewnienie w dniu wyborów ochrony lokali 

wyborczych utworzonych na terenie Gminy Widawa w czasie przerwy w głosowaniu 

spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami poprzez sprawowanie stałego zewnętrznego 

dozoru lokali wyborczych oraz sprawdzanie stanu zabezpieczeń tych lokali. 

3. Przedstawiciele, o których mowa w ust. 1, otrzymają pisemne upoważnienia, w których 

 podane zostanie ich imię i nazwisko oraz adres zamieszkania. 

 

4. Dane osobowe przedstawicieli, w szczególności ich imiona, nazwiska oraz adresy 

zamieszkania przekazane zostaną: 

1) przewodniczącym obwodowych komisji wyborczych, 

2) osobom kierującym jednostkami organizacyjnymi, w których usytuowane są lokale 

wyborcze, 

3) sołtysom wsi sprawującym pieczę nad salami i świetlicami wiejskimi, w których 

usytuowane są lokale wyborcze. 

 

5. Lista przedstawicieli wyznaczonych do ochrony poszczególnych lokali wyborczych 

zawierająca ich imiona, nazwiska, adresy zamieszkania a także wykaz wykorzystywanych 

przez nich numerów telefonów przekazana zostanie Komendantowi Powiatowemu Policji w 

Łasku. 

 



§ 2 

 

1. Zobowiązuję wyznaczonych przedstawicieli do pozostawania w czasie dyżuru w dniu 

zarządzonych wyborów od godz. 7.00 do godz. 21.00 w zasięgu łączności telefonicznej. 

2. Osoby, o których mowa w § 1 ust. 4 pkt 2 i 3 zobowiązuję do zapewnienia osobom 

wyznaczonym do ochrony lokali możliwości korzystania ze środków łączności znajdujących 

się w tych lokalach. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do Zarządzenia  

Nr 72/2020 Wójta Gminy Widawa 

z dnia 15 czerwca 2020 roku 

 

 

Wykaz wyznaczonych przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w 

czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 roku 

 

 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Widawie – -------------- 

2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Brzykowie – -------------- 

3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Chociwiu – -------------- 

4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Zborowie – ------------- 

5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Ochlach – ---------------  

6) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Restarzewie Cmentarnym – ----------- 

7) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Widawie – --------------- 

 

 

 


